様式第４３号の３

固定資産税不均一課税異動申告書

年   月   日

田原市長 殿

申告者

  住所又は所在地

          氏名又は法人名

  （代表者氏名）

                    法人番号

 田原市市税条例第４４条の２の規定による固定資産税の不均一課税に係る申請事項に異動があ

ったので、下記のとおり申告します。

記

異動の内容

（該当するものに

「レ」を記入して

ください｡）

□ 国際観光ホテル整備法に基づく登録の抹消

□ その他申請事項の異動

異動の事由

（添付書類）

 ・異動の内容が確認できる書類

・その他市長が必要と認める書類